Deutsche Meisterschaften 2018

141.

63.

23.

15.
64.

Luftgewehr

Name:

Platz Kuffner

Luftgewehr
Name:

Platz Kuffner

LG - Junioren 1m
Platz SSV Werdenfels 1

Kuffner

Zilk

Heiland

Zimmerstutzen

Name:

Platz Pleyer
Platz Simon

Leoni

Luca

414009

Luca
Christoph
Felix

Franz
Josef

Jugend w

Vereinsname:

SSV/ASG Eschenlohe

Junioren 2 m
Vereinsname:

SSV/ASG Eschenlohe

Herrenklasse 1
Vereinsname:

SG Wallgau
SG Wallgau

2018

1.10.31
Serien:

92,9 952 100,8 94,2

1.10.42

Serien:

99,3 96,4 97,3
98,4 97,3 100,6

Mannschaft 1.10.40

1.30.10
Serien:
87 95 96
920 91 89

Ringe:

383,1

Ringe:

589,3

589,3

589,3

Ringe:

278
270



KK 100m Herrenklasse 2 1.35.12

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
9. Platz Dietzsch Richard FSG Partenkirchen 96 99 97 292
KK 3 x20 Herrenklasse 4 1.40.16
Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
61. Platz Neuner Josef FSG Partenkirchen 518
kniend 92 84
liegend 96 93
stehend 76 77
71. Platz Pasbrig Klaus FSG Partenkirchen 492
kniend 87 87
liegend 87 89
stehend 76 66
KK 3 x20 Jugend mannlich 1.40.30
Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
47. Platz Zilk Thomas SSV/SG Kriin 529
kniend 85 89
liegend 96 94
stehend 81 84
48. Platz Haller Markus SSV/SG Kriin 529
kniend 89 90
liegend 95 92

stehend 81 82



110. Platz

31.

32.

28.

Platz

Platz

Platz

KK 3 x20

Name:

Joner

KK 3 x20

SSV Werdenfelser Land 1
Haller

Joner
Zilk

KK 3 x20

Name:

Bielmeier

KK 3 x40

Name:

Bielmeier

Stefanie

Mannschaft

414009

Markus
Stefanie
Thomas

Hubertus

Hubertus

Jugend weiblich
Vereinsname:

SSV/SG Kuhflucht Farchant
kniend

liegend
stehend

Jugend

Juniorenklasse 1 mannlich

Vereinsname:
FSG Partenkirchen
kniend

liegend
stehend

Juniorenklasse 1

Vereinsname:

FSG Partenkirchen
kniend

1.40.31

85
96
81

1.40.30

1.40.40

92
96
83

1.60.40

91

Serien:
509
85
98
64
1567
529
509
529
Serien: Ringe:
542
92
96
83
Serien: Ringe:
1095
88 94 91



9.

15.

29.

1.

Platz

Platz

Platz

Platz

KK 3 x40

FSG Partenkirchen 1
Bielmeier

Ladurner

Zilk

KK 3 x40

Name:

Zilk

Ladurner

KK Liegendkampf

Name:

Dietzsch

KK Liegendkampf

Mannschaft

414020

Hubertus
Justin
Christoph

Christoph

Justin

Richard

liegend
stehend

Juniorenklasse 1

Juniorenklasse 2

Vereinsname:

FSG Partenkirchen
kniend

liegend

stehend

FSG Partenkirchen
kniend

liegend
stehend

Herren 2
Vereinsname:

FSG Partenkirchen

Jugend mannlich

95 92 94
83 94 88
1.60.40
1.60.42
Serien:
92 95 92
93 97 97
93 93 91
92 92 89
96 96 94
74 91 20
1.80.12
Serien:

100 100 100
99 99 99

1.80.30

95
90

93
96
88

94
93
88

3304
1095

1089
1120

Ringe:

1120

1089

Ringe:

597



26.

14.

68.

64.

17.

Platz

Platz

Platz
Platz

Platz

Platz

Name:

Haller

KK Liegendkampf
Name:
Zilk

Ladurner

GK liegend 300m

Name:

Dietzsch
Pleyer

Wurscheibe Trap
Name:

Brinkmann

Flinte FITASC Universaltrap
BSV Mittenwald

Walter

Markus

Christoph

Justin

Richard
Franz

Walter

Mannschaft

Brinkmann

Vereinsname:

SSV/SG Kriin

Juniorenklasse 2 mannlich

Vereinsname:
FSG Partenkirchen

FSG Partenkirchen

Herren 1
Vereinsname:

SG Oberau
SG 1875 Kriin

Herrenklasse 4
Vereinsname:

BSV Mittenwald

Herren 1

Serien: Ringe:
90 90 95 562
97 96 94
1.80.42
Serien: Ringe:
96 99 98 582
94 98 97
96 96 93 560
91 90 94
1.90.10
Serien: Ringe:
597
580
3.10.16
Serien: Ringe:

18 19 19 20 24 100

3.40.10
297

104



16.

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Jan
Andreas Bernd

Flinte FITASC Universaltrap

Name:

Gerold

Flinte FITASC Universaltrap

Name:

Lotterschmid

Flinte FITASC Universaltrap

Name:

Bulka

Flinte FITASC Universaltrap

Name:

Brinkmann

Bulka

Gerold

Andreas Bernd

Nikolaus

Jan

Walter

Bogen WA720 Recurve Senioren

Mannes

Peter

Herren 1
Vereinsname:

BSV Mittenwald

Herren 2
Vereinsname:

BSV Mittenwald

Herren 3
Vereinsname:

BSV Mittenwald

Herren 4
Vereinsname:

BSV Mittenwald

BSC Mittenwald

3.40.10

3.40.12

3.40.14

3.40.16

6.10.14

292

288

Serien:

Serien:

Serien:

Serien:

99
94

Scheibe

94

Scheibe

100

Scheibe

99

Scheibe

104

580



1.
16.
17.

21.

26.
37.

Platz
Platz
Platz

Platz
Platz

Platz

Platz
Platz

Feldbogen Recurve Herren
Name:
Sauter

Schutz
Kuffer

Feldbogen Recurve Jugend

Name:

Sauter
Bachmeier

SteinschloBgewehr liegend

Name:

Pampusch

Muskete

Name:

Oberpriller
Pampusch

Thorsten
Christian
Michael

Moritz
Dennis

Volker

Hannes
Volker

Vereinsname:
BSC Mittenwald

BSC Mittenwald
BSC Mittenwald

Vereinsname:

BSC Mittenwald
BSC Mittenwald

Herren 1

Vereinsname:

ASG Garmisch

Vereinsname:

ASG Garmisch
ASG Garmisch

6.30.10

Serien:

6.30.30

Serien:

7.31.10

Serien:

7.35.10

Serien:

Ringe:
323

307
305

Ringe:

295
282

Ringe:

128

Ringe:

112
108



	alles

